АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 14 » июля 2014 г.

г. Печора, Республика Коми

	           № 1103

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 24 декабря 2013 года № 2519

Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации МР «Печора» от 24.12.2013г.  № 2519 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономики МО МР «Печора»:
1.1. Абзац 10 пункта 3 «Порядка субсидирования расходов субъектов малого предпринимательства, связанных с началом предпринимательской деятельности (гранты)» приложения 6 к муниципальной программе «Развитие экономики МО МР «Печора» изложить в следующей редакции:

«Предельный размер субсидии (гранта), предоставляемой субъекту малого предпринимательства для осуществления расходов, составляет не более 300 тысяч рублей».

1.2. В «Порядке субсидирования части расходов, понесенных субъектами малого и среднего предпринимательства, при осуществлении деятельности в приоритетных сферах» приложения 10 к муниципальной программе «Развитие экономики МО МР «Печора»:

В абзаце 6 пункта 2 исключить слово «основной»;
Абзац 8 пункта 3  изложить в следующей редакции:
«Предельный размер субсидии (гранта), предоставляемой субъекту малого предпринимательства для осуществления расходов, составляет не более 300 тысяч рублей».
1.3. Абзац 1 пункта 3 «Порядка субсидирования части расходов, понесенных субъектами малого и среднего предпринимательства к участию в выставочно-ярмарочных мероприятиях и конкурсах профессионального мастерства (включая тренировочные туры)» приложения 16 к муниципальной программе «Развитие экономики МО МР «Печора» изложить в следующей редакции:
«Субсидия предоставляется субъектам малого и среднего предпринимательства на оплату:».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном портале муниципального района «Печора».
	И.о. главы администрации

	О.М. Барабкин